
www.okliving.cz, Tel: 605 066 223, Email: info@okliving.cz

Investiční bydlení v srdci
Českých Budějovic

U Pily 591
37001 České Budějovice

Tel: +420 605 066 223
E-mail: formanek@okliving.cz



www.okliving.cz, Tel: 605 066 223, Email: info@okliving.cz

Bytový dům „Rezidence Knapp“ nabízí nový projekt atraktivního
bydlení v centru Českých Budějovic. Svou výjimečnou polohou v
bezprostřední blízkosti hlavní pěší zóny města je pohodlně
dostupná celá historická část města. Velmi pěkné byty různých
velikostí a dispozic dávají na výběr pohodlné bydlení pro
všechny zájemce.

Investiční bydlení v srdci Českých
Budějovic

U Pily 591
37001 České Budějovice

Tel: +420 605 066 223
E-mail: formanek@okliving.cz

1535
Bytových
jednotek

Minut od
historického

centra

Minutu na
autobusové
nádraží



www.okliving.cz, Tel: 605 066 223, Email: info@okliving.cz

Prostorné byty ve vysokém standardu

• Byty jsou ve vysokém standardu
• Podlahové topení
• Elektroinstalace Legrand
• Mezonotové byty mají přípravu pro

klimatizace a centrální vysávání
• Příprava pro elektřinu chytré domácnosti
• Nízké provozní náklady
• Výška dveří 2,1m
• Všechna okna trojsklo
• Zařizovací předměty Geberit a HansGrohe
• Velkoformátová dlažba
• Příprava na předokení žaluzie
• Moderní podlahové krytiny

Součástí některých typů bytů je i balkon či terasa.
Samozřejmostí je individuální přístup k přáním a
potřebám zákazníka na interiérové řešení konkrétních
bytů. Atraktivitu bydlení zvyšuje i možnost parkování
přímo v domě či využívání sklepní kóje.

Historie „Rodu Knappů“
Rod Knappů byl historicky významnou rodinou v Českých
Budějovicích už od 16 století. Zabývali se koželužstvím a
výrobou kůže a patřili mezi významné vlastníky domů v
Českých Budějovicích. Členové této rodiny často zastávali
funkce v městské radě, ve správní radě Měšťanského pivovaru
nebo Městské spořitelny, jejich činnost pro město byla často
oceňována. Nejvýznamnějšímu členovi rodiny Josefu
Knappovi bylo dokonce za jeho zásluhy uděleno čestné
občanství města a byla po něm pojmenována Knappova ulice,
dnes ulice Chelčického.

V Českých Budějovicích se vždy historie propojovala se
současností, proto můžeme s hrdostí pojmenovat náš
moderní projekt bydlení po významné a oceňované osobnosti
Českých Budějovic a to dokonce v jeho původním místě.

U Pily 591
37001 České Budějovice

Tel: +420 605 066 223
E-mail: formanek@okliving.cz



www.okliving.cz, Tel: 605 066 223, Email: info@okliving.cz

Součástí naší společnosti je i provoz nezávislé realitní
kanceláře.

Při prodeji či koupi nemovitosti se stáváme partnerem
zákazníka, kterého se snažíme objektivně informovat o
všech dostupných možnostech, výhodách i nevýhodách
zamýšleného obchodu. Nabízíme možnost odborného
stavebního posouzení budovy včetně architektonického
návrhu pro maximální využití nemovitosti.
Samozřejmostí je i kompletní právní servis a komunikace
s úřady.

Individuální a profesionální přístup ke klientovi je pro
nás prioritou číslo jedna.

Společnost OK Living s. r. o. byla založena v roce 2007 na
základě praktických zkušeností s bytovou výstavbou.
Tým zkušených spolupracovníků a dodavatelů, který je
prověřen dlouhodobou spoluprací, nám umožňuje
orientovat se v nových možnostech s citem pro detail.
Společnost staví bytové,

rezidenční i polyfunkční domy. V našich projektech
vystupujeme jako investor, developer i generální
dodavatel.

REFERENCE:

Spolupráce s realitním makléřem p. Formánkem při prodeji mého
rodinného bytu byla nadstandartní nejenom po profesionální
stránce, ale hlavně i lidská. Vše proběhlo jak mělo a pro další prodej
či nákup bych si už nevybral nikoho jiného.

Jiří Kulhánek
Č. Budějovice

U Pily 591
37001 České Budějovice

Tel: +420 605 066 223
E-mail: formanek@okliving.cz


